
 

 

 

Bonusy a výhody za nasbírané členské body 
 
 

  1 000 bodů   -  15min. kulečník, airhokej či stolní tenis 
  2 000 bodů   -  káva,  0,4l kofola nebo pivo 
  3 000 bodů   -  prodloužení hry o 5min. 
  4 000 bodů   -  hra (pro jednu osobu) 
  5 000 bodů   -  střelnice/Wii 30min. 
  6 000 bodů   -  10% sleva na vaši útratu 
10 000 bodů   -  druhá hra pro celou skupinu 

 
 
Pro načtení bodů je nutné předložit před platbou členský čip nebo nahlásit jméno na 
který je čip registrován. Obsluha neodpovídá za nenačtené body a po opuštění prostoru 
Laser arény a Game Cafe Baru není možné zpětně body přičítat. 
 
Výběr výhod a bonusů je třeba předem oznámit obsluze baru. Výběr mohou provádět 
pouze majitelé čipů či rodinní příslušníci člena.  
K čerpání dochází odečtem příslušné hodnoty z vašeho bodového účtu. 
 
Čerpání ani nabíjení bodů není vymahatelné. 

Bonusy a výhody 


